О признании утратившим силу постановления Главы района от 18 февраля 2011 года № 66-ПГ
Постановление от 03.03.2013 № 51-ПГ

В целях систематизации нормативных правовых актов Главы района постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы района от 18 февраля 2011 года  № 66-ПГ "Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета  Пуровского района организациям речного и автомобильного транспорта,  осуществляющим транспортное обслуживание населения внутренним водным транспортом на межмуниципальных сообщениях и автомобильным транспортом на межмуниципальных маршрутах в границах Пуровского района в 2011-2013 годах".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам муниципального хозяйства Е.Н. Мезенцева.

И.п. Главы района       Н.А. Фамбулова﻿

О признании утратившим силу постановления Главы района

от 18 февраля 2011 года № 66

-

ПГ

Постановление от 03.03.2013 № 51

-

ПГ

В целях систематизации нормативных правовых актов Главы района постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы района от 18

февраля 2011 года

№ 66

-

ПГ "Об

утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета

Пуровского района организациям речного и

автомобильного транспорта,

осуществляющим транспортное обслуживание населения внутренним водным

транспортом на межмуниципальны

х сообщениях и автомобильным транспортом на межмуниципальных

маршрутах в границах Пуровского района в 2011

-

2013 годах".

2. Управлению информационно

-

аналитических исследований и связей с общественностью Администрации

Пуровского района (Е.В. Кузнецов) размес

тить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Пуровский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической

газете "Северный луч".

4. Контроль

исполнения настоящего пост

ановления возложить на заместителя Главы Администрации района

по вопросам муниципального хозяйства Е.Н. Мезенцева.

И.п. Главы района

Н.А. Фамбулова